diciptakan oleh Minamoto no Yoritomo pendiri Kamakura Shogunate. Dalam

Zaman Sengoku ini, ada beberapa tokoh Daimyō yang penting seperti, Oda

Nobunaga (1534-1582), Toyotomi Hideyoshi (1537-1598), dan Tokugawa Ieyasu

(1543-1616). Pengertian Zaman Sengoku adalah

室町時代の後半で、応仁（おうにん）の乱が起こ

った応仁元年(1467)から織田信長が第 15代将軍足利